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Poster Kandidater 

Defibrillator Williams Tsoi, MiT-24 

Internationellt Ansvarig (INA) - 

Programansvarig student (PAS) Anujin Chinzorig, MiT-23 
Kiana Rostampour, MiT-24 

 
 



 

Defibrillator 
 

Williams Tsoi, MiT-24 

Williams är en kille som vill arbeta för sektionen och han beskriver sig själv som en 

pratglad och positiv person som gillar att prata med nya människor. Han söker posten då 

han vill utmana sig själv och prata framför större grupper av människor än vad han gjort 

förut. Han tycker det verkar roligt och han har erfarenhet av att prata framför folk 

tidigare, bland annat som danslärare. Han vill bidra med god stämning, roliga anekdoter 

och en stark röst som kommer att höras på sittningarna. Han vill ha en bra balans mellan 

planering och spontanitet och sprida god energi bland sittningsdeltagarna. Han har som 

mål med posten att ge ett gott intryck av sektionen på Nollegasquen samt att ha kul. 

Valberedningen finner Williams lämplig som kandidat till posten defibrillator. 

 

Programansvarig student (PAS) 
 

Anujin Chinzorig, MiT-23 

Anujin beskriver sig själv som nyfiken, glad, framåt och positiv. Hon har länge varit 

intresserad av att engagera sig i studienämnden och såg PAS-posten som en bra 

möjlighet, särskilt efter att ha pratat med nuvarande studienämndsordförande, Saron, 

och förra årets PAS, Livia. Hon har tidigare erfarenhet från engagemang i balkommittén i 

nian, och ser nu fram emot att få bidra i utbildningsfrågor. Hon är organiserad och 

strukturerad, och ser det som en fördel för posten. Som PAS vill Anujin arbeta för att 

driva förändringar gällande kursrelaterade frågor, särskilt för att tydliggöra information 

kring valbara kurser inför tredje året.  

Hon strävar efter att öka insynen i samarbetet mellan PAS och PA, så att studenter får en 

tydlig bild av vad som händer utan att behöva ta del av all detaljerad information. Utöver 

detta anser hon att det är en ära att få representera studenternas åsikter i skolråd och 

andra forum,  och hon är bekväm med att föra vidare deras inflytande. Vid konflikter 



föredrar Anujin att kommunicera tydligt,  om det skett via mail så hade hon bokat möten 

för att lösa oklarheter. Hon skulle använda sig av sociala medier, gruppchattar och 

föreläsningar för att fungera som en tydlig länk mellan studenter och ansvariga.  I 

gruppsammanhang är hon lyhörd och uppmärksam, och beskriver sig själv som ett slags 

klister som håller ihop gruppen. Hon hanterar stress genom att ligga i fas med sina 

uppgifter och undviker att skjuta upp saker till sista minuten. 

Valberedningen finner Anujin lämplig som kandidat till PAS. 

Kiana Rostampour, MiT-24 

Kiana beskriver sig själv som en social och ansvarstagande person som gillar att prata 

med och stötta andra. Hon bestämde sig för att söka PAS efter att ha pratat med vice 

studienämndsordförande Nura och förra årets PAS, Livia, men har länge tyckt att 

studienämnden verkar rolig. Hon ser fram emot att vara en länk mellan studenter och 

lärare. Just nu är hon med i NLG där hon fått planera och genomföra event, både 

individuellt och tillsammans med andra. I gymnasiet var hon också med i 

marknadsföringsgruppen, vilket har hjälpt henne att ta ansvar och jobba bra i team.  Som 

PAS vill Kiana vara någon som studenterna känner att de kan vända sig till.  

Hon vill bidra till bra relationer mellan studenter och lärare och samtidigt underlätta för 

resten av studienämnden. För henne är det viktigt att de förändringar som görs i 

programmet faktiskt känns positiva för majoriteten av studenterna. Kiana är inte 

konflikträdd, utan försöker alltid få en helhetsbild av konflikten samt stå upp för det hon 

tycker är rätt. Eftersom hon har en bra relation till många i klassen tror hon att hon skulle 

fungera bra som länk mellan studenter och utbildningen. I gruppsammanhang försöker 

hon vara den som andra kan vända sig till, samtidigt uttrycker hon gärna sina åsikter. Hon 

upplever också att folk ofta ber henne om hjälp eller råd. Kiana anser att hon är bra på att 

hålla deadlines och  hanterar stress relativt bra. 

Valberedningen finner Kiana lämplig som kandidat till PAS. 

 
 


	 

